
                                  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

24 августа 2021 г.                                    № 57 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Садовского 
сельского поселения от 28.06.2021 г. № 46 « О внесении изменений в 

постановление Администрации Садовского сельского поселения от 26.03.2021 
г. № 20 «О внесении изменений в постановление Администрации Садовского 

сельского поселения № 54 от 03.09.2019 г  «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Садовского сельского поселения, в безвозмездное 
пользование» 

 

 

       В целях приведения правовых актов администрации Садовского сельского 
поселение в соответствие с законодательством Российской Федерации, 
Администрация Садовского сельского поселения 
постановляет : 

 
1. Изложить наименование постановления № 46 от 28.06.2021 г. « О 

внесении изменений в постановление Администрации Садовского 
сельского поселения от 26.03.2021 г. № 20 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Садовского сельского поселения № 54 от 
03.09.2019 г  «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности Садовского 
сельского поселения, в безвозмездное пользование», в следующей 
редакции: 

«О внесении изменений в постановление администрации Садовского сельского 
поселения  № 54 от 03.09.2019 г. «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Садовского 
сельского поселения, в безвозмездное пользование» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Садовского 
 сельского поселения:                                                 Ю. Н. Курганов 

 

 


